АДМИНИСТРАЦИЯ
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ОЗЁРНЫЙ»
	[image: ]

«ОЗЁРНЫЙ»
СИКТ ОВМОДЧОМИНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ

	«20» октября    2021 г.
п. Озёрный,  Республика Коми

	№ 24

Об утверждении перечня  имущества муниципального  образования  сельского поселения «Озёрный», свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления его во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства)

       В целях реализации положений Федерального закона от 24.07.2007               № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»

Администрация  постановляет:

1. Утвердить перечень имущества муниципального образования сельского поселения «Озёрный», свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления его во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства согласно приложению к настоящему постановлению.
1. Постановление администрации сельского поселение                                  «Озёрный» от 27.02.2020 года № 5 « Об утверждения перечня муниципального имущества муниципального образования сельского поселения « Озёрный», свободного от прав третьих лиц ( за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) признать утратившим силу.
1. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию.

Глава сельского поселения                                                     А.В. Койчев

Приложение
к постановлению администрации
сельского поселения «Озёрный»
от «20» октября 2021 года № 24
Перечень
муниципального имущества муниципального образования сельского поселения «Озёрный», свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления его во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

	Номер в реестре имущества <1>
	Адрес (место-положе-ние) объекта <2>
	Структурированный адрес объекта
	Вид объекта недвижимости; движимое имущество <6>

	Наименование субъекта Российской Федерации <3>
	Наименование муниципального района/городскогоокруга/внутри городского округа террито-рии
	Наименование городского поселения/сельского поселения/внутригородского района городского округа
	Вид населенного пункта
	Наименование населенного пункта
	Тип элемента планировочной структуры
	Наименование элемента планировочной структуры
	Тип элемента улично-дорожной сети
	Наименование элемента улично-дорожной сети
	Номер дома (включая литеру) <4>
	Тип и номер корпуса, строения, владения <5>

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	1
	1
	РК, г.Печора п.Озёрныйул.Центра-льная, д.29А
	Респуб-лика Коми
	Муниципальный район «Печора»
	МО СП «Озёр-ный»
	пст
	Озёр-ный

	улица
	Центра-льная
	29А

	Помещение в здании гаража

	2
	2
	РК
.г.Печора. п.Красный Яг
Ул.Лесокомбинатов-ская д.39
	Респуб-лика Коми
	Муниципальный район «Печора»
	МО СП «Озёр-ный»
	пст
	Красный Яг

	улица
	Лесокомбинатовская
	39

	здание

Продолжение
	Сведения о недвижимом имуществе или его части
	Сведения о движимом имуществе <11>

	Кадастровый номер <7>
	Номер части объекта недвижимости согласно сведениям государственного кадастра недвижимости <8>
	Основная характеристика объекта недвижимости <9>
	Наименование объекта учета <10>
	Необходимость капитального ремонта
	Тип: оборудование, машины, механизмы, установки, транспортные средства, инвентарь, инструменты, иное
	Государственный регистрационный знак (при наличии)
	Наименование объекта учета
	Марка, модель
	Год выпуска
	Кадастровый номер объекта недвижимого имущества, в том числе земельного участка, в (на) котором расположен объект

	Номер
	Тип (кадастровый, условный, устаревший)

	Тип (площадь - для земельных участков, зданий, помещений; протяженность, объем, площадь, глубина залегания - для сооружений; протяженность, объем, площадь, глубина залегания согласно проектной документации - для объектов незавершенного строительства)

[bookmark: _GoBack]
	Фактическое значение/Проектируемое значение (для объектов незавершенного строительства)
	Единица измерения (для площади - кв.м;
для протяженности - м;
для глубины залегания - м;
для объема - куб.м)

	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28

	11-11-12/002/2011-872
	Услов-ный

	33.0

	кв.м
	Помещение №1
здания гаража

	Услов-ный

	34.8

	кв.м
	Здание автоматической телефонной станции

5

image1.png

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«ОЗЁРНЫЙ

»

«

ОЗЁРНЫЙ»

СИКТ ОВМОДЧОМИНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУ

Ö

М

«

2

0

»

октября

20

2

1

г.

п. Озёрный,  Республика Коми

№

24

Об ут

верждении перечня

имущества муниципального  образования

сельского поселения «Озёрный», свободного от прав т

ретьих лиц (

за

исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления,

а также имущественных прав субъектов малого и среднего

предпринимательства),

предназначенного для предоставления его во

владение и (или) пользование субъектам малого и среднего

предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру

поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

)

В целях реализации положений Федерального закона от 24.07.2007

№ 209

-

ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в

Российской Федерации»

Администрация  постановляет

:

1.

Ут

вердить перечень

имущества муниципального образования

сельско

го поселения «Озёрный», свободного от прав

третьих лиц

(

за

исключением права хозяйственного ведения, права оперативного

управления, а также имущественных прав субъектов малого и

среднего предпринимательства), предназначенного для

предоставления его во влад

ение и (или) пользование субъектам

малого и среднего предпринимательства и организациям,

образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и

среднего предпринимательства

согласно приложению к настоящему

постановлению.

2.

Постановление администрации сельско

го

поселение

«Озёрный»

от

27

.

02

.20

20

года №

5 « Об утверждения перечня

муниципального имущества муниципального образования сельского

поселения « Озёрный», свободного от прав третьих лиц ( за исключением

права хозяйственного

ведения, права оперативного управления, а также

имущественных прав субъектов малого и средне

го предпринимательства)

признать утратившим

силу.

  АДМИНИСТРАЦИЯ     СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  «ОЗЁРНЫЙ »     « ОЗЁРНЫЙ»   СИКТ ОВМОДЧОМИНСА   АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ    ШУ Ö М

« 2 0 »  октября      20 2 1   г.   п. Озёрный,  Республика Коми   №  24

  Об ут верждении перечня    имущества муниципального  образования   сельского поселения «Озёрный», свободного от прав т ретьих лиц ( за  исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления,  а также имущественных прав субъектов малого и среднего  предпринимательства),  предназначенного для предоставления его во  владение и (или) пользование субъектам малого и среднего  предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру  поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства )             В целях реализации положений Федерального закона от 24.07.2007                № 209 - ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в  Российской Федерации»      Администрация  постановляет :      1.   Ут вердить перечень  имущества муниципального образования  сельско го поселения «Озёрный», свободного от прав  третьих лиц  ( за  исключением права хозяйственного ведения, права оперативного  управления, а также имущественных прав субъектов малого и  среднего предпринимательства), предназначенного для  предоставления его во влад ение и (или) пользование субъектам  малого и среднего предпринимательства и организациям,  образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и  среднего предпринимательства   согласно приложению к настоящему  постановлению.   2.   Постановление администрации сельско го   поселение                                   «Озёрный»  от  27 . 02 .20 20   года №   5 « Об утверждения перечня  муниципального имущества муниципального образования сельского  поселения « Озёрный», свободного от прав третьих лиц ( за исключением  права хозяйственного   ведения, права оперативного управления, а также  имущественных прав субъектов малого и средне го предпринимательства)  признать утратившим   силу.